CÂMARA MUNICIPAL DE
MARATAÍZES

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

tÇ ~ oU__ -ffl ""-- Y'- -;: 4 30 / 0D

PROCESSO N.º 43~/oo

Protocolo sob o N. º -------

'

Requarentei'(_,-~._~ ~- J:1-kr-v. ~~=="'-
Assunto 6~~ d..-LY\.-0-YYl.A_-,_.._a_ cõ_o OÍJ<_ _}U..LO-/)

f

,.,,
AUTUAÇAO

Aos _________ dias do mês de ____ _

de mil novecentos e noventa e ____ , autuo ª--------

------------de fls. e demais documentos

que se seguem.

SBCRBTÁRIO

/ .~. ~
• f#.····~~

CÂMARA MUNICIPAL DE MARA TAÍZES
Estado do espírito santo

PROJETO DE LEI N. º 430100/\
=sÔ

\

ESTABELECE DENOMINAÇÃO DE
RUAS E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

A Câmara Municipal de Marataízes, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais, faz saber que a Câmara APROVA e o Executivo
SANCIONA a seguinte Lei;

Art. 1.º - Fica denominada Rua João Gabriel Cost~ a .~PJç>je!ada no
_......-::; oLo t.D~ ~

loteamento Esplanada I, que inicia-se nc ~afra MMat~ e termina no
Bairro Belo Horizonte Otil, em Marataízes. ·

Art. 2.º - Fica denominada Rua José Baseth Neto, a nia projetada no
loteamento Esplanada I, que inicia-se na avenida Safra Marataízes e termina na
rua João Gabriel da costa, situada entre a quadra A o bairro Belo Horizonte
Otil, em Marataízes.

Art. 3.º - Fica denominada Rua José Amilar de Menezes, a rua projetada
no loteamento Esplanada I, que inicia-se na avenida Safra Marataízes e termina
na rua João Gabriel da costa, situada entre a quadra A e a B, em Marataízes.

Art. 4.º - Fica denominada Rua Sebastião Nicolau de Menezes, a rua
projetada no loteamento Esplanada I, que inicia-se na avenida Safra Marataízes
e termina na rua João Gabriel da costa, situada entre a quadra B e a C, em
Marataízes.

Art. 5.0
- Fica denominada Rua Francisca Florencia de Menezes, a rua

projetada no loteamento Esplanada I, que inicia-se na avenida Safra Marataízes
e termina na rua João Gabriel da costa, situada entre a quadra C e a D, em
Marataízes.

Art. 6.º - Fica denominada Rua Deumir da Rós, a rua projetada no
loteamento Esplanada I, que inicia-se na avenida Safra Marataízes e termina na·
rua João Gabriel da costa, situada entre a quadra D e a E, em Marataízes.

Art. 7.º - Fica denominada Rua Maria da Merces Costa de Menezes, a
rua projetada no loteamento Esplanada I, que inicia-se na avenida Safra
Marataízes e termina na rua João Gabriel da costa, situada entre a quadra E e a
F, em Marataízes.

Art. 8.0
- Fica denominada Rua Cleonice de Souza, a rua projetada no

loteamento Esplanada I, que inicia-se na avenida Safra Marataízes e termina na
rua João Gabriel da costa, situada entre a quadra F e a G, em Marataízes.

Art. 9º - Fica denominada Rua Eunice do Carmo de Menezes, a rua
projetada no loteamento Esplanada I, que inicia-se na Avenida Safra Marataízes
e tennina na Rua João Gabriel da Costa, situada entre as quadras G e H e Me
N, em Marataízes.

Art. 10 - Fica denominada Rua Elyson Bosque de Menezes, a rua
projetada no loteainento Esplanada I, que inicia-se na Avenida Safra Marataízes
e termina na rua João Gabriel da Costa, situada entre as quadras H e I e a M e L,
em Marataízes.

Art. 11 - Fica denominada Rua Gabriel Rafath de Souza, a rua projetada
no loteamento Esplanada I, que inicia-se na Avenida Safra Marataízes e termina
na Rua João Gabriel da Costa, situada entre as quadras L e J e a I e J, em
Marataízes.

Art. 12 - Fica denominada Rua Silvério Souza Santos, a rua projetada no
loteamento Esplanada I, que inicia-se Avenida Safra Marataízes e termina na
Rua João Gabriel da Costa, situada entre as quadras J e K, em Marataízes.

Art. 13 - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se
as disposições em contrário.

Plenário "Elias Silva" 12 de setembro de 2000.

~~ ...

JOSÉ R ENS BRUMANA
VEREADOR DA C.M.M.

___ ,ef,<fUéJÇtY t&J~ At'VLhfV/'f/TC C/T/.lf..,

x
~

@
~® ©

®
@ 1

o
~
ííl

@
©

@ 1® ©

@ ©
@

®
@l@I ® J

® @ 1@1@1@1@1@

a

@,

""'' ®
®
@

®

RUA SEBÃSTIAO NICOLAU DE MENEZES @ )>

~
1---"---l@@@@ ©® @ @

. @ ~ © ~

7~ ® @ @ @ @ @ : : ~
~ RUA FRANCISCA FLORENCIA DE MENEZES ~ @) r-r-1

~
~ ® ®@®®<i>CID® ® ~ ® ~. 1 '1

yA ® a @ ® ~--;::;?
ô _ ®®®®®® ® ® KL._

7 @ @ t..t © ~
.-

1
,._ RUA DEUMIR DA RÕS ~ @ ~ ~

®@®®®®®®o ® ~
® @ ~o

® ~ ~ \Ili ® ® ® "'® ~ : ~
MARIA DA MERCES COSTA ~ ® ~ RUA

(i)
@

<:>
@

~ 1 $~1~1~1-1 :1~. i ~ííl
n ® ~~cn

-- (1) (!)

([> (1)

RUA ELYSON BOSQUE

~ él) 1®1®1®1®1 él)

®

® ® ®l®I®

RUA GABRIEL RAFATH DE

~®l®l®l®I®
@

~~-~ ~ " : ~ u
~ 1
: )> ~®

®'®
DE MENEZES

: z
! )>
: o
: )>
®
~

®
® 1<1>1(1)1®1®1®

®l®l®l®I®
1 ...l.

RUA SILVERIO ~ ®
®l<l>l®l®I® ® (1)

®l®l®l®l~r- ....J ®
®

'//~~ tLL.c7 .. ·, __ -"!': .

... ,.. ,,